СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СРЕДНЕУРАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

                от 27.11.2013 г. № 39/2 р.С.

  Об утверждении перечня имущества
 муниципальной собственности

 Среднеуранского сельсовета
В соответствии с Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» (с изменениями от 23 мая 1992 г., 27 января, 21 июля 1993 г.), Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации Совет депутатов решил:

        1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности, Среднеуранского сельсовета согласно приложению.

        2. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте администрации Среднеуранского сельсовета в сети Интернет.

        3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на официальном сайте администрации Среднеуранского сельсовета в сети Интернет.
Глава сельсовета – председатель Совета депутатов                        Сыврачев М. В.
Разослано: КУМИ, Россреестру,  в дело,  прокурору.

Приложение  № 1

к решению совета депутатов от 27.11.2013 г.

 № 39/2 - р.С.
          Перечень автомобильных дорог общего пользования муниципального образования Среднеуранский сельсовет Новосергиевского района

	№
	Наименование

автодороги проходящей по улице
	Протяженность

       км

	Ширина

     м

	                   Тип покрытия
	Искусственные сооружения

       шт.

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	                                                                                          Поселок Среднеуранский

	1
	ул. Пролетарская (основная часть)
ул. Пролетарская (подъезд к многоквартирным домам)
	1,0

0,45
	6

3
	1,0

0,45
	-

-
	-

-
	4

-
	-

-

	2
	Ул.Степная
	2,5
	7
	-
	2,5
	-
	2
	-

	3
	Ул. Заречная
	0,4
	6
	0,4
	-
	-
	1
	-

	4
	Ул. Нагорная
	0,7
	5
	-
	0,5
	0,2
	-
	-

	5
	Ул. Садовая
	1,1
	6
	0,45
	0,45
	0,2
	2
	-

	6.
	Ул.Культурная
	0.2
	6
	0,2
	-
	-
	1
	-

	7.
	Проезд между ул. Нагорная  ул. Садоваяул. ул нагорная                                                          поселок пользования муниципального образования Средне
	0,4
	6
	0,25
	-
	0,15
	-
	-

	8.
	Ул. Молодежная
	0,4
	5
	-
	-
	0,4
	-
	-

	9.
	Ул. Новоселов
	0.3
	5
	-
	-
	0,3
	-
	-

	10.
	Ул.Школьная
	0,7
	5
	0,2
	-
	0.5
	-

	11.
	От ул. Пролетарской до школы
	0,1
	5
	0,05
	0,05
	-
	-
	-

	                                                                                          Поселок Губовский

	1.
	Ул.Школьная
	0,7
	5
	-
	0,5
	0,2
	-
	-

	2.
	Ул. Советская
	0,65
	5
	-
	0,65
	-
	-
	-

	3.
	Проезд между улицами

Советская и Школьная
	0,1

	5
	-
	0,1
	-
	-
	-

	                                                                                      Село Балейка

	1.
	Въезд в село
	0,95
	6
	-
	0,95
	-
	-
	-

	2.
	Ул.Панина
	0,4
	6
	-
	0,3
	0,1
	-
	-

	3.
	Ул. Нижняя
	0,95
	5
	-
	-
	0,95
	-
	-

	4.
	Ул.Чёмина
	0,7
	5
	-
	-
	0,7
	-
	-

	5.
	Ул.Зиновьева
	0,7
	5
	-
	-
	0,7
	-
	-